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Aust-Agder
Hei alle sammen. Her kommer en oppsummering av året 2017 fra Aust-Agder avdelingen.

I 2017 har vi hvert litt færre medlemmer enn 2016, vi har hvert 11 ryggmerke bærere 
inkludert en som fikk ryggmerket på årets Pilegrimstreff. Vi startet året med en MC kaffe 
første Torsdagen i Januar, som gjentar seg den første Torsdagen i hver måned igjennom året. 
Her kommer det inn venner fra de rundt liggende MC-klubbene som vi igjennom de siste 
årene har knyttet sterke bånd til, dette både som venne klubber, men mest av alt personlige 
relasjoner med enkelt mennesker. Sammen med de rundt liggende klubbene er vi en sentral 
del av arrangementet 1.Mai eller vårslippet i Arendal. Her har vi hovedansvaret for MC 
gudstjenesten i Trefoldighets kirken i sentrum.Her har vi fått istand et fantastisk samarbeid 
med kirken og de ansatte. Åstad Ledal som har hvert prest frem til September i 2017 har klart 
å bygge en enorm relasjon med MC folk i regionen. Hun har klart å senke terskelen og ta bort 
det uvisse som mange i miljøet har som oppfatning av oss kristne. Det at det hvert år er 2 
sykler som kjøres inn i starten av Gudstjenesten er selvfølgelig også med på at folk kommer 
inn. Prosessen med å velge ut hvilke 2 som skal få kjøre inn, ligger hos oss i avdelingen. vi 
legger dette frem for Herren i god tid, og det dukker alltid opp tanker om kandidater. Disse 
kandidatene har blitt rene vitnesbyrdene ute i miljøet etter at de har fått være med på dette og 
fått forbønn som representanter fra miljøet. Det er en stor ære å bli spurt om dette, er de 
tilbakemeldingene vi får.

Etter 1.Mai så er jo sesongen fullt i gang, avdelingen prioritere onsdagsturene med de andre 
klubbene hvor vi er alt fra 20 til nærmere 50 sykler som drar på ferdig planlagte turer på 3 til 
4 timers varighet med innlagt kaffe stopp. avdelingen er meget godt representert alle disse 
onsdagene fra mai og ut september.

Så har vi sammen med avdeling Sørlandet hver år Aust-Agder treffet ute på Justøya hvor vi 
alltid har det utrolig hyggelig. videre utover sesongen er det diverse treff, men besøk av de 
rundt liggende klubber er ganske høyt prioritert. Mange sterke og livslange vennskap har vi 
utviklet der.

Vi har flere støtte medlemmer som kommer hver torsdag, av disse er det en 3 til 4 ungdommer
i alderen 19-22 år.

Dette er jo noe vi virkelig kan trenge med tanke på at vi er jo ganske så til alders kommen 
gjeng fra før.



På Veien For Jesus
Hilsen Jon Tønnessen
Avdeling Aust-Agder 

Bergen
Takknemlighet er det første ordet som dukker frem når året 2017 skal innrapporteres, og 
slutten av året vil på mange måter farge hele året.

I november fikk vi være med på avd. Nordhordlands årlige «Fjeskokfest». I desember hadde 
vi vår egen faste grøtfest, vi fylte bedehuset med 50 stykker. Det er en stor Guds nåde at en 
liten avdeling på åtte medlemmer får fylt opp bedehuset med masse mennesker som sjelden 
eller aldri setter sin fot i andre kristne sammenhenger.

Og det er vel dette som er essensen i arbeidet vi driver; å bygge sterke og gode relasjoner til 
andre MC folk. Det kan være både tungt og utfordrende å møte opp på MC-fester og MC-
treff, men når gode vennskap oppstår på tvers av klubb- og kirke tilhørighet, er det verdt det.

Med unntak av sommer månedene, har vi hatt klubbsamlinger hver mandag gjennom hele året
og vært med på flere MC-kafeer i Nordhordland.

Vi var representert på begge medlemsweekendene, årsmøtet i Tønsberg samt Pilegrimstreffet i
Fyresdal.

I november fikk vi presentere HR sitt arbeid i IMF sin forsamling i Bergen, Betlehem.

Avdeling Bergen var 25 år i 2017, og dette ble markert på klubbhuset i Godvik i mai. Det var 
gratis grillmat for gjengen og våre venner i MC-miljøet som kom innom.

Som vanlig var vi tilstede med stand på Vårmønstringen på Festplassen i begynnelsen av mai,
og en del av oss fikk med oss ett særdeles hyggelig julebord hos «Skallebank» i slutten av 
november. I år var hardangertreffet i pinsehelgen. Vi klarte ikke å stille med kaffiteltet, men 
noen medlemmer fra ulike avdelinger Holy Riders var innom en kort tur.

Avdelingsstyret har i 2017 bestått av Arne Gustav (avd. leder), John Gunnar (nest leder), 
Trine-Lise (kasserer og Bønnering), Jon Ivar (sekretær) og Rüdiger (styremedlem).

Frimodige og med forventning ser vi frem mot en ny MC sesong.

For avd. Bergen, Arne Gustav Bønes, avd.led.

Dalarna
Under året som har gått har Holy Riders Dalarna haft klubbkvällar varannan tisdag. På 
somrarna har det varit MC-turer även tillsammans med andra lokala klubbar och MC-åkare. 
Dock blev det av olika anledningar manfall på turerna denna sommar.

I början av året var vi ett gäng som åkte till MC-mässan i Stockholm. Vi var även 
representerade på MC-mässan i Lilleström, Norge. I maj anordnade HR Dalarna en MC-tur på
ca 10 mil, där alla lokala klubbar var inbjudna. Det blev 17 hojar och 23 personer som deltog.

Efter vägen hade ett gäng från en lokal kyrka ställt upp och ordnat med fika och spännande 
tävlingar/lekar, vilket var mycket uppskattat. Vi avslutade med grillning.

En del av oss har deltagit i Häxrallyt (ett rally för bara tjejer), delat ut biblar på LP-möten i 
Avesta, varit med på Medlemsweekend i Oslo och Pilegrimsträffen i Fyresdal. Vi har även 
varit med på en del aktiviteter hos de lokala klubbarna, som MC-fester och klubbkvällar, samt
Church on Wheels träff i Bjärka Säby i juli. Vi avlutade året med restaurang-middag för 
medlemmar med familjer.



 När vi tittar tillbaka på åren som gått med HR Dalarna så ser vi att det blir mer och mer 
aktiviteter vi deltar i, och som vi blir inbjudna till. Det känns uppmuntrande.

 Allt gott inför 2018! 

Indre Agder
Indre Agder har 12 medlemmer.

I år byttet vi klubbsamlingene til tirsdager, noe som fort viste seg ikke å være så lurt siden få 
har MC-kjøring på tirsdager. Vi samles nå som før på onsdager i partallsukene. Fra 1. mai til 
september annonserer vi med MC-kafè. Noen av kveldene etter sommerferien blei veldig godt
besøkte. 

Også dette året har vi besøkt ulike ungdomsarrangement. Sesongen startet tidlig i mai med at 
vi hadde et opplegg for konfirmantene i Hægebostad på klubbhuset. Her fortalte vi om HR, 
klubben og hadde fokus på holdninger i trafikken. Dette resulterte i etterkant at vi fikk 
øvelsekjørt med noen ungdommer, til stor glede for de og oss.

Noen av oss var på treff hos MC-kilden i Danmark, Pilegrimstreffet i Fyresdal og Trollrally. 
Noen fellesturer har det også blitt. Og i november ble den tradisjonelle Rekefesten arrangert. 
Selv om fremmøte ikke var helt som året før, ble det en fin og god kveld. 

Vi avsluttet sesongen med grøtfest hos avdelingene Lister og Sørlandet.

For tida arbeider vi med å skaffe nytt klubblokale.

Med vennlig hilsen
Ole Kristian Øydna
-avdelingsleder

Lister
Avdelingen samles som vanlig hver torsdag kl 19.30 på klubbhuset på Kvavik industriområde 
i Lyngdal. Her har vi sosialt samvær, andakt og bønn samt kaffe og snacks. Litt mekking på 
sykler blir det også innimellom. 

På klubbkveldene kan vi være alt fra 5-15 stk som samles.

Når det gjelder medlemstallet i 2017 så har det vært 15 stk. 1 stk har meldt seg inn og 2 stk 
har meldt seg ut. 

Vi har deltatt på en del aktiviteter gjennom sesongen og her kommer en del av det vi har vært 
med på:

• I februar var vi 6 stk som reiste på årsmøte til Vestfold, og i slutten av februar hadde vi
årsmøte lokalt.

• I mars var vi 2 stk som reiste til Lillestrøm på MC-messa for å stå på standen til HR.

• Vi assisterte SAMM med vårslepp i Mandal i mai.

• Vi har deltatt på div treff som:  Kildentreffet i Danmark, Moitreffet, Trollrally, 
Pilegrimstreffet, Aust-Agder treffet.

• På pilegrimstreffet var vi noen som reiste opp tidlig på torsdagen og var med og rigget
klart til treffet i tillegg til at vi deltok i grill/kiosk.

• I august var vi 2 stk som var med på turen til Isle of Man.



• I slutten av november hadde vi den tradisjonelle grøtfesten på Bomba med utloddning,
quiz, andakt, kaker og kaffe og selvfølgelig masse grøt.

• Vi har også vært på grøtfest hos Sydvest og Sørlandet, og rekefest hos Indre Agder.  

Så er det bare å se fram til enda en sesong «På veien for Jesus»

Holy Riders Lister v/Stig Jerstad

Nordhordland

Nordvest
Året 2017 kom og gikk, vi er fremdeles 8 stykker som møtes fast hver mandag.

• Leder Eli Linda Nesje gift med Jens Nesje

• Nestleder Rune Åndal gift med Inger Johanne Åndal

• Sekretær Eva Grimsmo gift med Lars Peter Grimsmo 

• Kasserer Rune Karlstad

• Vara Reidar Gjengstø

Som dere ser så sitter medlemmene i styret eller de er gift med noen i styret, så vi har hatt 
medlemsmøter som styremøter i år når vi har planlagt terminene.

I sommer har vi møtt opp på klubben og kjørt tur i vårt fantastiske distrikt så samt været ikke 
var helt forferdelig.

Vi har satt meget stor pris på de som kommer på besøk på klubben, også fra andre avdelinger i
Holy Riders.

Vi har deltatt på alle Holy Riders sine arrangements, også Isle of Man for der var Reidar 
Gjengstø og menget seg med godtfolk fra vårt distrikt.

Medlemmene har vært innom treff i løpet av sommeren og Karl Lohne fra sentralt kom og var
sammen med oss på Høsttreffet til Atlantic riders.

Besøk fra sentralt fikk vi i en helg i November da kom selveste regionkontakten vår; Jan 
Vidar Huseby og han hadde med Karl Lohne på slep, det var meget hyggelig.

Må Herren lede oss inn i 2018 med stor frimodighet og i hans kraft, vær velsignet.

Eli Nesje

Oslo

Skåne

Småland

Sydvest
Holy Riders avd.Sydvest



I 2017 har styret bestått av:

• Hallvard Bergsholm – avd.leder

• Magnus Skartveit – nestleder

• Kjell Erik Lura – styremedlem

• Torstein Fuhr Obrestad – styremedlem

• Anny Øvrebø – sekretær

• Oddmund Solheim- varamedlem/ kasserer

• Arild O Berentsen – varamedlem

• Husansvarlig: Hallvard Bergsholm

• Utleieansvarlig: Svein Birkeland

• Kioskansvarlig: Sigbjørn Harbo

Vi har hatt 6 styremøter i år.

Klubbkveldene på Orstad har vi fortsatt hatt hver torsdag. Det er stadig nye som finner 
veien. Noen kommer tilbake flere ganger. Vi prøver å få god kontakt med alle som kommer. 
Om sommeren har vi innimellom tatt fram grillen – det er fint å stå ute når været tillater det. 

«Satelitten» i Eigersund hadde sine samlinger 2 g/ mnd. fram til og med Riskremkvelden før
jul. Det har vært bra besøk alle samlingene. 

2.påskedag var Magnhild Hadland med på klubbkvelden.

1.mai var det grillkveld. Mange møtte opp til en koselig prat.

I august var det helaften med Torolf Nordbø og kamerater. Det var mange besøkende, også 
utenfra MC-miljøet.

 I juni arrangerte de en MC- tur med overnatting i Vrådal. Flott tur med 26 fornøyde deltakere.

Endringer i «staben» gjorde at det ble vedtatt å ta en pause fram til mars -18. Det er flere som 
har sagt ifra at det var leit. 

Rypekveld. Etter noen år med samlinger en gang i mnd., ble det avsluttet, da det var få som 
møtte på samlingene på våren.

Medlemsmøter har vi den siste mandagen i mnd. 

Andakt og bønn er sentralt. Det er så åpent for medlemmene å si det som ligger på hjertet. 
Referat skrives og sendes ut til medlemmene, slik at de som er forhindret fra å møte kan bli 
oppdatert. 

Det oppfordres til å være med, da det er viktig at vi kjenner hverandre godt. 

Klubbhus

Vi tok opp lån for å løse inn eiendommen – det er ikke nedbetalt ennå. Det ble vedtatt en kort 
nedbetalingstid, så vi blir muligens gjeldfri i løpet av dette året.

Oppmåling med Kartverket er gjennomført.



Aktiviteter 2017

Årsmøte ble avholdt 30 jan. med varmrett og kaker til dessert.

Vi hadde samling på Lunden på våren. Ivar Etnan var med oss og delte Guds ord. Store og 
små hadde en fin helg.

Styret, og Medlemsmøte, har vedtatt at vi ikke skal ha weekend til neste år. Det er fordi at 
oppmøte har vært vesentlig mindre de siste år. Det planlegges et annet familie arrangement i 
nærmiljøet.

Vårsleppet 1.mai.

Som vanlig er det mange av klubbens medlemmer og  støtte- medlemmer som er kryssvakter. 
Vi hadde også lånt Dynobenken fra Oslo. Her er det dedikerte medlemmer som står på for at 
alt skal «gå fort». Populært blant mange og en fin kontaktskaper for klubben.

Dynobenk

Til neste år håper vi at vi har vår egen Dyno-benk. Hallvard har et prosjekt på gang. Da vil all 
inntekt gå til klubben vår. Det er klubber som ønsker at deres medlemmer skal få testet 
MC’ene deres. Med egen benk, har vi den tilgjengelig når vi måtte ønske det.

Besøk i andre klubber: Flere av våre medlemmer er jevnlig på møtene til andre klubber i 
nærmiljøet. Det er svært viktig at vi gjør dette. Når vi knytter kontakter, på deres arena, er det 
større sjanse for at de kommer til oss.

Tur til Isle of Man.

I aug. arrangerte klubben, i sammen med skoleskipet Gann, MC- tur til IoM for andre gang. 
Som sist: bare blide ansikter (bortsett fra da noen var litt sjøsyke). Det var i underkant av 20 
deltakere som var medlemmer i Holy Riders. Det fine med denne båten er, etter min mening, 
at det ikke er internettforbindelse på båten. Det gir oss masse muligheter for å bli kjent med 
nye koselige folk. Mange av de som var med var ikke kristne.

Vi kjørte i Skotland på vei bortover – dagstur, før turen gikk videre til IoM. Her var det 
nydelig vær og masse å oppleve. På hjemveien var vi innom Orkenøyene – i strålende sol, og 
noe vind.

Anbefales!!

Kaffeteltet.

Klubbene etterspør kaffeteltet hvert år. Det er mange som kommer innom og som setter pris 
på at vi er der. Vi har noen dedikerte medlemmer som stiller opp igjen og igjen. Medlemmene 
oppfordres til å være med. Vi var til stede på: Saga-, Fullt og Moi treffet.

Det ble ikke et uformelt treff langs veien i år – til det var ikke været på lag med oss. 

Pilegrimstreffet

Mange hadde funnet veien til Fyresdal. Våre medlemmer var med og betjente grillen på 
torsdagen – en utmerket jobb! 

Treffet er en viktig plass der man kan bli bedre kjent med de andre avdelingene. God 
forkynnelse på alle møtene.

Basar på lokalet

I slutten av okt. hadde vi fest på lokalet med basar. God stemning og masse folk. Pølsene, i 
mange varianter, gikk unna. Forventningen steg når trekningen nærmet seg. Men først hadde 



Magnus Bru andakt. Han fortalte om turen sin i Israel – så levende som bare han kan gjøre 
det, slik at både stor og små fulgte med.

Vi hadde fått 2 «el-sparker» som det ble ekstra spenning rundt.

Forhånds salg av loddbøker slo alle tidligere rekorder takket være flott innsats fra mange av 
klubbens medlemmer. 

Grøtfest

Ja, fest ble det. Fullt hus med mange besøkende fra andre klubber. Grøt, gløgg, julekaker, 
kaffe og klementiner stod på menyen. Åretrekning med fruktkorger og blomster, ++. Charlotte
hadde sangandakt.

Så er 2017 historie – et år vi kan se tilbake på.

2018 ligger foran oss. Hva det vil bringe vet vi ikke. Vi kan be og være beredt for hva Gud vil
bruke oss til, og håpe at vi kan få være et tydelig vitne for Gud.

Velsigna Godt MC-år.

Sola 16.jan.-18
Anny Øvrebø
Referent, HR Sydvest

Sørlandet
Avdeling Sørlandets tiende år er nå gått over til historie. Vi hadde dessverre 3 stykker som 
meldte seg ut i løpet av året, men vi er nå 24 medlemmer. Styret i 2017 har bestått av Tina 
Frustøl, Bernt Frustøl, Odd Kjær og avdelingsleder Bjørg Bendiksen. Vi har hatt fem 
styremøter, og fem medlemsmøter. 

2017 har vært et år med gleder og utfordringer. En av de første gledene var kveldsmat 
sammen Rugrats MC. Det var mye folk som både spiste godt og koste seg. 

Bluesbiker treffet ble i år holdt på Eikerapen, og tradisjon tro stilte vi der med kaffitelt. Været 
var nydelig, og tross et litt mindre treff var stemningen og humøret til deltagere på topp. 

Det var også en god gjeng som reiste på treffet til Kilden MC i Danmark i pinsen. Totalt var 
det 10-11 stykker fra Holy Riders som reiste, både medlemmer og ikke-medlemmer. 

I mai begynte vi med onsdagskjøringer. Det var ikke så høy deltagelse, men alltid god 
stemning for de som møtte opp. Den som har vært mest tro til dette har vært Jan Erik. En av 
disse turene gikk også til Finsland på besøk til Stian hvor det ble grilling. Dette var en stor 
suksess. 

Det var også i år duket for grilling på plenen hos Frustøl, på Justøy hvor sola alltid skinner. 
Noen var også med ned på stranden om kvelden til ungdomstreff. 

Aust Agder treffet ble gjennomført med 10 i stilpoeng. For en positiv gjeng å jobbe sammen 
med! Været var flott, og gjestene koste seg. 

Noen var også så heldige at de reiste på tur til Isle Of Man i august, og for en opplevelse dette
ble!

Grøtfest ble det i år også, med stor suksess som alltid. Mange gode MC-venner som gjester 
(ikke like mange som i 2016). Grøten var god og kakene likeså, men aller best var andakten til
Harald. Tusen takk!



Vi har også hatt utfordringer i 2017, ikke alltid en kan ta lett på saker. Øvrebø-prosjektet 
måtte dessverre legges ned. Det var ikke en lett avgjørelse å ta, men vi i styret har vært enige i
denne saken. 

Til slutt må jeg få takke dere alle i avdelingen for å ha vært med i 2017. Tusen takk for den 
store innsatsen dere gjorde, på både aust Agder treffet og grøtfesten. Tusen takk for alle 
bønner som har «båret» både styret og meg gjennom hele 2017.

Bjørg Bendiksen, på vegne av styret i avdeling Sørlandet. 

Telemark
Skien, 1. januar 2018

2017 har vært et godt år for Holy Riders MC Telemark. Vi har fått ferdig klubbhuset slik vi i 
hovedtrekk ønsker å ha det. Klubbhuset fungerer godt, og det ser ut som om folk trives. 

Ved årets utgang var vi 20 medlemmer og 6 støttemedlemmer. 

Styret har bestått av Jon Inge Hanger (leder), Jarand Semb (kasserer), Svein Andres Tovslid 
(sekretær) og Paal Lyder Thorsen (styremedlem) og Anne Karin Thorsen (styremedlem).

Vi har nå funnet oss godt til rette i klubbhuset og lokalene har nå funnet sin struktur og form. 
Det er fortsatt visse oppgraderinger som skal gjøres, men disse er av mindre karakter. 

Dugnadsarbeidene har gått greit og vi føler at Gud har vært med oss i denne prosessen.  

Vi leier ut et areal til Ungdom i Oppdrag som har startet en motor DTS. Dette er et spennende 
arbeid som kan gi vinn/ vinn effekter også overfor vårt arbeid. Ved slutten av året startet også 
utleie av lokalet til Svein Torgeir Dalens nystartede menighet «Ny Start». 

På vinterhalvåret har det vært behov for å bruke en del tid på ferdigstillelsen av klubblokalet, 
men i sommerhalvåret har vi prioritert kjøreturer i nærområdet og på MC samlingsstedet 
Vindfjelltunet. Junituren over Suleskar og langs Jæren i pinsen ble en flott opplevelse sammen
med mange hyggelige medlemmer og flott natur. En liten gjeng fikk også en strålende høsttur 
til Trollstigen.

Klubben har i dette året deltatt på en del MC-treff og arrangementer. Vi har vært på MC-
messa på Lillestrøm, Årsmøtet i NMCU Telemark, Vårsleppet i Arendal, deltatt på TS-dagen 
på Geiteryggen, Rypetur til Fyresdal, Seljordstreffet, Aust-Agder treffet, Sandefjordtreffet, 
Trollrally og vi var på Oslo Motorshow, samt besøkt diverse klubber og fester i området vårt.  
Dette bidrar til at Det glade budskap bringes ut til MC-folket, og det er jo det som ligger 
våre hjerter nær og som er klubbens hovedhensikt.

Vi har også et svært godt forhold til HR Vestfold som vi har besøkt flere ganger i år.

Flere fra avdelinga har deltatt på avdelingsledermøtene, og det er godt å være til stede der. 

I desember innbød vi våre MC venner til Grøtfest. Det ble en hyggelig kveld med over 50 
herlige mennesker som spiste masse grøt og sveler.

I 2017 fortsatte Jon Inge med flotte innlegg i vårt lokale medlemsblad «One Way» og på 
«Facebook».  Styret har jobbet godt, og har hatt 6 styremøter i tillegg til vårt lokale årsmøte. 

Vi har mange flotte medlemmer i avdelinga, som stiller opp for klubben vår. 

Vi venter i spenning på hva 2018 gir oss av muligheter.

For styret i Holy Riders Telemark
Svein Andres Tovslid
sekretær



Trøndelag
Vårsesongen ble preget av at diskresjonssaken som førte til at flere medlemmer sluttet, fikk 
sin "endelige" avslutning i forkant av Pilegrimstreffet. Avdelingen kunne nå etter en meget 
ambivalent periode trekke frisk luft på lungene. Vi kjente på at avgjørelsen som var fattet av 
sentralstyret var riktig og at den ga fred i rekkene.

MC sesongen startet med fellestur til Gudstjeneste hos konfirmantene i Råkvåg, hvor Lars 
Gøran holdt dagens andakt/preken - det kom litt brått på da vitnesbyrd var avtalen. Vi var 10 
inkludert 2 juniorer som dro. Turen startet med at Einar fikk startproblemer på fergen. Han 
måtte følgelig haike med Torgeir på BMW til arrangementet, Harleyen hans ble solgt den 
påfølgende uken.

Vi var mange fra Trøndelag avdelingen som deltok på årets Pilegrimstreffet både av 
medlemmer og venner av klubben totalt 11 stk. Ett av høydepunktene var at Liv Olga fikk 
ryggmerke, noe som trengs i en klubb som for tiden har vært lite synlig på veien. Vårsesongen
ble mer eller mindre avsluttet på treffet.

Sommeren var stille, da det er mange som har lang ferie i sine opprinnelige landsdeler. Vi har 
i denne perioden prøvd å vises i motor miljøet. Dette er stort i Trøndelag og særlig de yngre 
på MC finnes i dette uorganiserte miljøet. Klubbkvelder hadde vi, med svært dårlig oppmøte, 
noe kaffetelt langs veien slik vi planla ble det heller ikke. Den 29.juli under Olavsfestdagene 
fikk vi besøk av 13 svenske MC pilgrimmer som ble ledet av Gunnar og Robert på dagstur til 
Hitra.

Fra august måned hadde vi mer normal drift, mange på kveldene, litt kjøring som også har 
inkludert klubb besøk. Stadig tilsig av nye besøkende - samt noen faste gjester som også 
bidrar ved våre arrangementer. Vi ønsker jo ikke å stresse folk inn i avdelingen - lar dem 
bruke litt tid. Vi mistet nok et medlem i september, hun har ikke vært aktiv i klubben de siste 
årene selv om vi stadig har kontakt utenfor HR. Samtidig har vi også ett nytt medlem som 
enda ikke har vist seg, travel dame.

4.september hadde vi åpen Grillfest med 55 sykler på besøk, det kom flere som vi ikke hadde 
truffet tidligere – men litt færre klubber var representert. Været var bob-bob men de som var 
tilstede ga en svært gode tilbakemeldinger. En kar sendte melding og spurte om det virkelig 
var greit at alle fikk komme, Lars har fortsatt kontakt med ham. Konfirmantene fra Rissa kom
på Holy Kick Off, uken etter, hvor Karl Lohne leverte en knall andakt. Det kom ca 20 
konfirmanter pluss ledere. Siste større utadrettede arrangement var Prison BBQ, hvor 20 
fanger fra Leira fengsel kom på besøk. Det ble utdelt biker bibler og mange gode samtaler - 
dette kunne vært hvem som helst. Årets julebord ble feiret 17.desember, vi hadde også invitert
venner av klubben samt en del tidligere medlemmer. Totalt ble vi rundt 30 personer 
medregnet gamle og unge som alle hadde det trivelig.

Klubben har nå et større fokus på oppdraget: På veien for Jesus. Vi har lagt bort den til tider 
tøffe framtoningen, vi gidder ikke "spille en rolle" men heller framstå som de vi er. Klubb 
kveldene er rolige med gode samtaler, alle bidrar og dette løfter fellesskapet. 12+/- kan vel 
sies å være det vanlige oppmøtet. Vi har brukt sosiale media mer aktivt for å invitere. Vi 
tenker at en må være litt tøff for å tørre komme alene til oss, da er dialog og inkludering 
ekstra viktig.

Avdelingen lever fortsatt under noe press fra venner av tidligere medlem som jevnlig slenger 
innom for å vise at saken ikke er glemt. samt at det fortsatt kommer mailer fra den kanten – 
noe vi ikke kan eller ønsker å respondere på.

Avdeling Trøndelag jobber videre med å utforme lokale statutter. Vi håper å få banket 
gjennom disse på kommende årsmøte i avdelingen den 29. januar 2018, det er alltid greit å 
lage regler i fredstid.



Økonomisk har vi klart oss rimelig godt gjennom 2017, uten støtte utenfra utover det at 
mange medlemmer har bidratt med gaver. Vi fikk et tilskudd på 5000 fra overskuddet etter 
turen Holy Riders hadde til Isle of Man i september, dette i likhet med de andre avdelingene, 
summen gjorde at årsresultatet vårt for året 2017 gikk i økonomisk balanse.

Avdelingen hadde ved årets slutt 12 medlemmer, 3 damer og 9 menn. 

Styret har bestått av Bjørg, Gunnar og Einar. 

Vi har hatt 9 styremøter i lokalavdelingen. Deler av styret ha også deltatt på HR’s sentrale 
årsmøte og vi har vært representert på medlems weekender i sentral regi.

Avdelingen har kommet styrket gjennom det turbulente året 2017, med et stadig sterkere 
fokus på Jesus, samhold og vekst.

Einar Haagensli
HR Trøndelag

Vestfold

West
Styret i Holy Riders West har det siste året bestått av  fire representantar.  Det har vore 6 
styremøter, og det er handsama 31 saker.

Året 2017 har for Holy Riders West vore eit «normalt og godt» år.   Klubblokalet som vi tok i 
bruk i 2016 fungerer godt, og har vore den faste samlingsplassen kvar torsdagskveld, med 
unntak i feriane.   Frammøtet på dei «vanlege» klubbkveldane er litt varierande, frå   3 - 4 
personar til 10 – 12 personar.   Vi var pr 31. desember 16 medlemmer.  I  2017  fekk vi to nye 
medlemmer, noko vi er svært glade og takksame for.  Vi har sterk tru for at vi også dette året 
vil få nye medlemmer.

2017 blei for oss eit år utan direkte deltaking på treff.  Hardangertreffet som fleire av oss har 
delteke på i åra tidlegare, var lagt til pinsehelga.  Dette gjorde at det blei vanskeleg for mange 
å koma seg avgårde.   Blikshavntreffet, der vi tidlegare har stilt opp med eige kaffitelt, blei 
dette året avlyst.  Men vi satsar på at vi skal koma sterkare tilbake i 2018. 

Nytt av året i fjor var at vi prøvde å la ein klubbkveld i månaden vera ein temakveld.  
Temaene varierte alt frå vårstell av sykkelen og fyrstehjelpskurs,  til bibeltime / sangkveld 
med Dag Arne og inspirasjonskveld med vår nye medlem, sjukehuspresten Arnfred.  Desse 
kveldane prøver vi og å gjera litt ekstra koselege med enkel servering eller grilling.

Dette året blei det berre eit sykkelritt vi var engasjerte i; Karmøy rundt.  Tysværrittet, som vi 
og er med på, gjekk dette året ut.

Elles var nokre av medlemmene våre med på markeringa OMM – Oss mot mobbing,  og på  
den årlege  MC - mønstringa  1. mai, var fleire Holy Riders West medlemmer med på turen 
frå Valevåg til Skudeneshavn.

Etter modell frå Sydvest avdelinga gjorde vi eit lite eksperiment i 2017.  Vi tok med oss HR-
vimpelen, kaffikanner og kjeksboksen og drog til bensinstasjonen på Knapphus nokre søndag 
ettermiddagar i sesongen.  Knapphus ligg langs E – 134, og er ein populær plass for å ta ein 
kaffipause for MC – folk på veg til eller frå byen.  Og her fekk vi god respons.  Vi fekk god 
kontakt og dialog med mange, og fekk delt ut både Power og Biker-bibelen.  Dette gav 
meirsmak.  Det blir nok fleire slike turar i inneværande år.

Fredag 8. desember blei langbordet dekka i klubbhuset for den årlege grautfesten.  Vi hadde 
og denne gongen invitert avdelingane i Bergen og Sydvest.  Men været blei så ekstremt gale 



at gjestene måtte melda avbud.  Men fleire av våre medlemmer hadde tatt med  seg både 
familiemedlemmer og vener, så lokalet blei faktisk fullt.  Ein flott kveld med god stemning, 
god mat, utloddning, og ikkje minst sang og inspirerande andakt frå Dag Arne.

Alt i alt eit godt år.  Men vi ser vi har ei enorm misjonsmark like rundt oss.  Så mottoet «På 
veien for Jesus» må vi leggja endå sterkare på oss.

Karmøy / Ølen;  3. januar  2018.

Trond Ove Alvseike,   avd.leiar.

Østfold
Styret for 2017 har vært:

• Vidar Solberg, leder

• Kjell Magne Kampenes, nestleder

• Carl-Erik Gjermundsen, kasserer

• Kenneth Jørgensborg, sekretær

• Rune Holmen, styremedlem

Det har vært 10 styremøter i 2017

Vi har fått to nye ryggmerkebærere (Rune og Kenneth) som fikk utdelt sine ryggmerker på 
årsmøtet i Tønsberg, og vi har fått ett nytt medlem i avdelingen (Thomas).

I 2017 hadde vi samlinger stort sett hver tirsdag i en eller annen form.

Enkelte samlinger har falt sammen med andre arrangementer som vi har prioritert og delta på.
Eksempelvis Oase, Bikerblessing osv.

Vi har stilt opp for Greåker Frikirke som grillansvarlige i påsken, og det ble veldig godt 
mottatt menigheten.

Vi la vår avdelingstur til himmelfartshelgen i år. Det ble en fin tur med veldig bra deltagelse. 
Vi hadde tema «Den Hellige ånd" for turen fikk fine samtaler rundt temaet hver dag. Turen 
gikk på stort sett fine veier i flotte landskap i grensetraktene.

Grisefesten gikk som vanlig av stabelen i november, og er nå innarbeidet i systemet vårt. I år 
hadde vi ikke regn! Det var mellom 80 og 90 som tok turen innom. Harald (presidenten) 
hadde appellen i år.

Dette er en fest som mange av klubbene i området setter stor pris på, og gleder seg til hvert år.

Gjennom året som gikk har vi vært til stede på det meste som har blitt arrangert i vårt område.

Vi har deltatt på samtlige medlemsweekender, Pilegrimstreffet, Aust- Agder treffet og 
årsmøtet til Holy Riders.

I sesongen har det blitt noen turer ut på møteplasser for MC-folk i området og noen treff.

Det kommer også noen nye ansikter i døra på huset og hilser på, og det er jo trivelig.

Godt nytt og velsignet MC-år

Vennlig hilsen
Kenneth Jørgensborg
Sekretær
For Holy Riders MC Østfold
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